die 12 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Caguanae Exc.mum P. D. 
Henricum Hernández Rivera, hactenus Episcopum titularem Vamal-
lensem et Auxiliarem archidioecesis S. Ioannis Portoricensis. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

T U S C U L A N A 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Teresiae Casini, Fun

datricis Sororum Oblatarum a Sacro Corde Iesu (1864-1937). 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

«Inde ab exordiis quidem Ecclesiae fuerunt viri ac mulieres, qui 
per praxim consiliorum evangelicorum Christum maiore cum libertate 
sequi pressiusque imitari intenderunt et suo quisque modo vitam Deo 
dicatam duxerunt, e quibus multi, Spiritu Sancto afflante, vel vitam 
solitariam degerunt vel familias religiosas suscitaverunt, quas Ecclesia 
sua auctoritate libenter suscepit et adprobavit» (Conc. Vat. I I , De
cretum Perfectae Caritatis, 1). 

Divino instinctu ducta, Serva Dei Maria Teresia Casini Institutum 
Sororum Oblatarum a Sacro Corde Iesu fundavit, Deum prae omnibus 
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et unice quaerens in assidua prece atque alacri paenitentia, pro sa
cerdotalium vocationum incremento. 

Dei Famula primam vidit lucem Tusculi, die 27 Octobris anno 1864, 
e piis parentibus Thoma Casini, architecto, et Melania Rayner, primo
génita ex quinque filiis. Die tertio sequenti lustralibus aquis est abluta 
ac Teresia Maria Adelaides Lutgarda vocata. 

Demortuo piissimo patre, puella vix novem annos nata, matre ad
nuente, se Romam apud Collegium S. Rufinae, cui Dominae a S. Corde 
moderabantur, contulit; ibique ad Eucharisticam mensam prima vice 
accessit. Valetudinis causa Tusculum rediit ubi privatim liberalibus eru
dita est disciplinis. 

Oboedientissime consilia audiens P. Arsenii Pellegrini, Abbatis Mo
nasterii de Crypta Ferrata, die 1 Februarii a. 1885 Romanum Mona
sterium Monialium, quae vulgo Sepolte Vive appellabantur, ingressa 
est. E Religione autem egressa ob infirmam valetudinem, ad suos re
versa est. 

In oppido Crypta Ferrata Serva Dei aliquas sibi sociavit iuvenes, 
Dei amore et SS. Cordis Iesu incensas, quae sponte ad eam venerant. 

Die 11 Februarii anno 1894 cum paucis sociis Institutum iniit (( Vic-
timarum a S. Corde Iesu », cui postea « Sorores Oblatae a S. Corde 
Iesu » nomen inditum est, ad reparandas iniurias eidem SS. Cordi il
latas incumbens. 

Iesu petenti : « Da mihi sacerdotes sanctos », anno 1925 operam Pic-

coli Amici di Gesu Famula Dei inchoavit. Optabat enim parentes 
adiuvare ad fovendam vocationem sacerdotalem, si in eorum domibus 
adesset puerulus, vel operam supplere illorum qui tantum neglegant 
opus, usque ad aetatem qua mos est in Seminaria episcopalia vel reli
giosa recipi. 

Teresiae in animo fuit praeterea presbyteris subvenire pauperibus, se
nectute, morbo, virium defectione laborantibus ; Deo adiuvante, ingentes 
superavit difficultates, oratione confisa. 

Anno 1930, laboribus fracta, Cryptam Ferratam se contulit et vo
luntaria victima amoris cum Christo, pro sacerdotibus, oblationem con
summavit die 3 Aprilis anno 1937. 

Sanctitatis fama qua vivens apud Filias et ecclesiasticos multosque 
viros ornabatur, post mortem valde succrevit. Quapropter Processus 
ordinaria potestate apud Curiam Tusculanam anno 1952 instrui coepti 
sunt, super sanctitatis vitae fama, virtutum ac miraculorum in genere, 

14 - A. A. S. 
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necnon super scriptis et super cultu publico non exhibito, atque anno 
1962 absoluti, Romam sunt delati. Accessere deinde plures litterae Pa
trum Cardinalium, Archiepiscoporum et Episcoporum, moderatorum Or
dinum religiosorum, parochorum, civilium auctoritatum et christifide
lium, quibus Summus Pontifex enixe est rogatus ut Causam Servae Dei 
apud Apostolicam Sedem introduceret. 

Scriptis autem Dei Famulae perpensis, Sacra tunc Rituum Congre
gatio per Rescriptum diei 21 Decembris anno 1968, ad ulteriora procedi 
posse decrevit. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Rev.mo D.no 
Mario Piazzano, Congregationis Oblatorum S. Ioseph Astensium, huius 
Causae legitime constituto Postulatore, die 17 Iunii anno 1980 Congres
sus Peculiaris S. Congregationis pro Causis Sanctorum habitus est; ac 
deinde, die 9 mensis Decembris eodem anno, Congregatio Peculiaris 
Cardinalium est celebrata, in qua Em.mus ac Rev.mus D.nus Ernestus 
Civardi, Causae Ponens seu Relator, dubium posuit disceptandum : 
An introducenda sit Causa Servae Dei Mariae Teresiae Casini, funda
tricis Sororum Oblatarum a Sacro Corde Iesu, deque ea rettulit. Et 
iidem Patres Cardinales, omnibus mature perpensis, afiirmando respon
derunt, si id Summo Pontifici placuisset. 

Facta demum de hisce omnibus, die 26 Ianuarii anno 1981, Summo 
Pontifici Ioanni Pauli II per subscriptum Secretarium relatione, Sancti
tas Sua responsum Sacrae Congregationis ratum habuit et confirmavit, 
Causam scilicet Servae Dei Mariae Teresiae Casini, fundatricis Soro
rum Oblatarum a Sacro Corde Iesu, esse introducendam. 

Datum Romae, die 26 Ianuarii A. D. 1981. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

Ii. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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II 

SHEEBROOKEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Leoniae Paradis (in 

saeculo: Alodia Virginia), Fundatricis Instituti Parvarum Sororum a S. Fa

milia. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia, Fortitudine, earumque adnexis in gradu heroico, in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

(( Vias tuas, Domine, demonstra mihi, et semitas tuas edoce me » 
(Ps. 24, 4). 

Haec Sacrarum Scripturarum férvida precatio animum plane revelat 
atque vitam Servae Dei Mariae Leoniae Paradis, quippe quae sedulo 
Dei consilium perscrutata ac secuta est ut sanctitatis viam percurreret 
et Ecclesiam nova familia religiosa decoraret, quae testimonium est 
admirandae Domini Nostri Iesu Christi nuntii foecunditatis. 

Dei Famula primam aspexit lucem die 12 Maii anno 1840 in pago 
Sanctae Margaritae de Bairfindie, in ditione Canadensi, intra fines dioe
ceseos Sancti Ioannis Quebecensis. Eius parentes, qui familiam fer
ventem, honestam, probam omniumque aestimatione praestantem edu-
xerant, pro sua religione et pietate, eodem die nativitatis eam salutifero 
fonte ablutam Aliamque Dei, Alodiae Virginiae nominibus impositis, 
voluerunt. 

Alodia Virginia inter domesticos parietes, potissimum vero sub ma
tris cura, primam educationem addiscens bonos animi mores in seipsa 
impressit ; postea vero collegium religiosarum Congregationis a Domina 
Nostra in pago Laprairie ingressa est, ubi litteris elaboravit et pietate 
enituit. Cum duodecimum annum ageret, Sacra Synaxi primum refecta 
est. Exinde Alodiae Virginiae perfectionis studium magis atque magis 
succrevit necnon voluntas se in sacerdotum ministerium consociandi. 
Anno 1854, Congregationem Marianitarum a Sancta Cruce ingressa, 
novitiatum iniit, Sororis Mariae a Sancta Leonia nomine sumpto, et 
die 22 Augusti a. 1857 prima coram Servo Dei Basilio Moreau, funda
tore Congregationis, vota emisit. 
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Dei Famulae statim concreditae sunt mansiones haud levis momenti : 
fuit nempe institutrix ac domesticam curam gessit apud domus presbyte
rorum in pagis Sainte-Scholastique des Deux-Montagnes, Varennes, 
Saint-Laurent et Saint-Martin de Laval in Canadia, donec Neo-Ebora-
censem urbem petiit in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis 
ad curam suscipiendam orphanorum simulque officium secretariae su
periorissae asyli; ibi toto animi ardore adlaboravit per octo circiter 
annos. Circiter tamen annum 1870, Serva Dei acerbam animi pertur
bationem passa est ob immutationes atque divisiones in Congregatione 
Sororum Marianitarum. Anno enim 1867 Congregatio servitium in do
mibus presbyterorum reliquit ; anno vero 1869, ex ea, apostolica auctori
tate, orta est Congregatio Sororum Sanctae Crucis, quae munus illud 
retinuit. Post varias vicissitudines et difficultates haud parvas forti ani
mo et fiducia in Domino superatas, consilio suscepto et permissionibus 
obtentis, ad novam Congregationem transivit et illico superioribus se 
probavit. 

Missa enim fuit antea ad urbem Marquette, in Civitatibus Foedera
tis, ut ibi domum fundaret et deinde, anno 1874, ad urbem Memramcook, 
dioeceseos Sancti Ioannis Canadensis, ubi domus ei concredita est ad 
puellas instituendas quae domesticam curam assumerent in domibus 
presbyterorum vel in ecclesiasticis collegiis. Harum puellarum numero 
percrebrescente earumque desiderium vitae religiosae superioribus expo
sito, anno 1880 communitas in urbe Memramcook, uti familia religiosa 
a Congregatione Sororum Sanctae Crucis disiuncta constituta est sub 
nomine Petites Sœurs de la Sainte-Famille, cum solo fine clero mini
strandi. Serva Dei, quamquam in oboedientia et regula Sororum Sanctae 
Crucis manens, superiorissa novae familiae designata est et statim mira 
prudentia se ad suum Institutum firmandum tradidit atque ad Parva
rum Sororum formationem curandam; eisque Directorium et iam anno 
1883 Constitutiones dedit fini Instituti maxime aptatas. 

Post viginti et unum annos in urbe Memramcook, domus princeps 
Instituti et novitiatus anno 1895 translati fuerunt in urbem Sherbrooke, 
cuius Ordinarius loci, die 26 Ianuarii anno insequenti canonicae erectio
nis decretum edidit. Die 2 Octobris a. 1904, Serva Dei, instante Ordi
nario, habitum religiosum Sororum Sanctae Crucis dimisit et vestem 
Congregationis a se fundatae assumpsit ; anno vero 1905, die 1 Maii, ex 
indulto Apostolico S. Pii X, ab omnibus obligationibus quibus evincie-
batur Congregationi Sororum Sanctae Crucis relevata fuit et expeditior 
adhaesit Regulis sui Instituti. 
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In semitis Dei ambulans et ad supremum diem accedens, Famula 
Dei uberrimos sui impensi laboris fructus vidit, cum eius Congregatio 
magno aucta incremento iam 635 Sorores et 40 domus adnumeraret, 
vitam religiosam in novis ditionibus foveret et clerum in ministerio apo
stolico quoad corpus et spiritum adiuvaret. Cumulata meritis, virtu
tibus exornata, venerationem omnium nacta, sereno vultu et quasi ex 
inopinato animam Deo reddidit, die 3 Maii anno 1912 in urbe Sher-
brookensi. 

Serva Dei Maria Leonia Paradis plura volumina scriptorum reli
quit ex quibus patet quantum in Deo innixa semper fuerit Eiusque in 
praesentia vixerit ; reliquit praesertim longe maiorem et praestantiorem 
hereditatem, virtutum nempe, maxime pietatis, humilitatis, oboedientiae, 
prudentiae et discretionis. Sanctitatis studium per sui status perfectio
nem adipiscendae Dei Famula semper prae oculis habuit suoque exemplo 
Sorores ad virtutem adduxit easque servitii spiritu fidelitatisque fini 
proprio Instituti imbuit. In ipsa non tantum Sorores sed omnes, primo 
etiam occursu, matrem agnoscebant quae sollicitudine, benignitate et 
deditione ad Deum alliciebat. Deum uti Patrem semper colens et hu
militer de se sentiens, omnia aggressa est, mira etiam et ardua, unice 
Deo innixa et alacri laetitia. Suum Institutum, quod fortiter et prae
sertim suaviter rexit, sub protectione Sanctae Familiae posuit ob arden-
tissimum quem fovit erga Illam amorem atque desiderium Illius exem
pla imitandi. Difficile est dictu quanta devotione erga Iesum Euchari
sticum et sacerdotium Serva Dei enituerit. Ut clero in usibus vitae sub-
veniret animo forti plures sustinuit res adversas et ut sacerdotum apo
stolicus labor suum opus efficeret continuo preces effudit et sacrificia, 
Dei ministrorum existimationem extulit et vocationes ecclesiasticas pro
movit. 

Nihil mirum quod sanctitatis opinio, qua etiam vivens circumda-
batur, post Servae Dei obitum late diffusa sit; supernis quoque signis 
accedentibus, processus ordinaria potestate anno 1952 in Curia Sher-
brookensi instructus est et per rogatorias etiam in Curiis Monctonensi 
et Marianopolitana, Romamque transmissus est. Edito super scriptis 
Servae Dei Decreto, die 8 Octobris a. 1956 et, attentis plurimis litteris 
Summo Pontifici exhibitis ut Causa apud Sanctam Sedem institueretur, 
instante Rev. P. Angelo Mitri, O. M. I., Causae legitimo ac sollertis-
simo Postulatore, disceptatio habita est in Coetu Ordinario Sacrae tunc 
Rituum Congregationis die 17 Maii a. 1966. Propitiis obtentis suffragiis, 
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Summus Pontifex Paulus VI Causam Servae Dei rite introducendam esse 
statuit Decreto Sacrae Congregationis, die 13 Iunii a. 1966 edito. 

Recognita exinde, die 8 Iulii a. 1967, oboedientia Decretis Urba-
nianis super indebito culto, inquisitiones apostolicae super virtutibus 
in specie in Curia Sherbrookensi anno 1968 adornatae sunt. De omnium 
inquisitionum iuridica forma et validitate die 15 Maii a. 1970 exiit 
Decretum. Hisce peractis, quaestio super virtutibus Servae Dei discep
tata est et quidem primum, die 3 Iunii a. 1980 in Congressu Pecu
liari Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum, et deinde, die 
25 Novembris, eiusdem anni 1980, ponente seu relatore Rev.mo Cardi
nali Mario Aloisio Ciappi, in Coetu Plenario Sacrae ipsius Congrega
tionis pro Causis Sanctorum. Et omnes proposito dubio num Serva Dei 
Maria Leonia Paradis theologicas et cardinales eisque adnexas virtutes 
heroum in modum exercuisset, adfirmantes responderunt. 

De praemissis omnibus certior factus, per infrascriptum Cardina
lem Praefectum die 5 Decembris a. 1980, Summus Pontifex Ioannes Pau
lus II , responsum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens, man
davit ut Decretum super heroicis virtutibus Servae Dei concinnaretur. 

Quod cum rite factum esset, Sanctitas Sua, hodierno die ad se ac
citis Cardinalibus subscripto Praefecto atque Mario Aloisio Ciappi po
nente seu relatore, meque Antistite a Secretis ceterisque de more con-
vocandis, iisque adstantibus edixit : Constare de virtutibus theologali
bus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de 
cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumque 
adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Leoniae Paradis, funda
tricis Congregationis Parvarum Sororum a Sancta Familia, in casu 
et ad effectum de quo agitur.